
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº     24       DE    2014 

 

“Por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes del los 

programas de Administración de Empresas y Economía” 

 

 

 
 

 EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
ADMINMISTRATIVAS 

 
En uso de sus facultades legales y estatutarias,  y 

 
CONSIDERANDO: 

 

Que Los siguientes estudiantes, del programa de Administración de Empresas  y Economía  

solicitaron     al   Consejo de  Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas el 

reingreso al programa de  Administración de Empresas, para el segundo período académico 

de 2014. 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

ANDREA MONTERROZA ROMERO 518-92082768655 Aprobada 

RAUL ALBERTO BEDOYA 
VERGARA 

518-1102802127 Aprobada 

MIGUEL BRIEVA MARTINEZ 518-89062052946 Aprobada 

ALENDIS XIOMARA ACOSTA 
GALVAN 

518-94121828035 Aprobada 

KEVIN SMITH SALCEDO SILGADO 518-1102861630 Aprobada 

BEATRIZ ELENA RAMIREZ 
SALAZAR 

518-1102863112 Aprobada 

GINA PAOLA GARRIDO DIAZ 518-1100396622 Aprobada 

LINA MARCELA PEREA  DIMENICO 518-1128424367 Aprobada 

LEONARDO VALLE SUAREZ 518-96010929340 Aprobada 

ALICIA ENITH VASQUEZ CUELLO 518-1102845043 Aprobada 

ANDREA PAOLA SIERRA ALVAREZ 518-94111927710 Aprobada 

MABEL MEY SEVERICHE 518-1102854511 Aprobada 

SANDRA TORRES BAQUERO 518-102829116 Aprobada 

JAVIER JULIO VERGARA DE LA 
OSSA 

518-1102824319 Aprobada 

LAIDIBETH ESCUDERO MENDEZ 518-88092162278 Aprobada 

MILEIDIS LUCIA RUZ CASTRO 518-89121365031 Aprobada 

CARMEN ELENA BELTRAN 
CORPAS 

518-1102803744 Aprobada 

KEILY LUCIA VERGARA ALVAREZ 518-90121350431 Aprobada 

ANGIE BELLO PEROZA 518-1104871214 Aprobada 

PAOLA ANDREA  SANCHEZ ORTIZ 518-94112410737 Aprobada 

YAKIRA MARIA BARRIOS JIMENEZ 518-1103110159 Aprobada 

 
Estudiante del programa de Economía 
 

CARLOS DANIEL HERRERA OVIEDO 5112-1100691012 Aprobada 

SAMUEL CORONADO COBOS 5112-92120305486 Aprobada 

MONICA  HERAZO  SALCEDO 5112-1005660384 Aprobada 

MAIRA IBAÑEZ CASTRO 5112-1102856417 Aprobada 

DAIRO DAVID DIAZ GARCIA 5112-92529179 Aprobada 

MELANI PAEZ CARO 5112-93070721277 Aprobada 

 
Que    En sesión de Consejo de Facultad  del día  27 de Mayo   de 2014  se presentó la verificación 

hecha con  el Centro de Admisiones, Registro y Control Académico sobre los promedios 
académicos de los  estudiantes relacionados, el cual les habilita su permanencia en los  
programas de Administración de Empresas. 

 
 
 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº     24       DE    2014 

 

“Por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes del los 

programas de Administración de Empresas y Economía” 

 

 

 
 
 
 
Que  Verificado el cumplimiento de lo establecido en el  artículo  17   del reglamento estudiantil 

Acuerdo 001 de 2010, el Consejo  de Facultad de Ciencias  Económicas y Administrativas. 
  
 
 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º  Autorizar  el reingreso al programa de Administración de Empresas para el 
período 02 de 2014 a los siguientes estudiantes 

 
      

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

ANDREA MONTERROZA ROMERO 518-92082768655 Aprobada 

RAUL ALBERTO BEDOYA 
VERGARA 

518-1102802127 Aprobada 

MIGUEL BRIEVA MARTINEZ 518-89062052946 Aprobada 

ALENDIS XIOMARA ACOSTA 
GALVAN 

518-94121828035 Aprobada 

KEVIN SMITH SALCEDO SILGADO 518-1102861630 Aprobada 

BEATRIZ ELENA RAMIREZ 
SALAZAR 

518-1102863112 Aprobada 

GINA PAOLA GARRIDO DIAZ 518-1100396622 Aprobada 

LINA MARCELA PEREA  DIMENICO 518-1128424367 Aprobada 

LEONARDO VALLE SUAREZ 518-96010929340 Aprobada 

ALICIA ENITH VASQUEZ CUELLO 518-1102845043 Aprobada 

ANDREA PAOLA SIERRA ALVAREZ 518-94111927710 Aprobada 

MABEL MEY SEVERICHE 518-1102854511 Aprobada 

SANDRA TORRES BAQUERO 518-102829116 Aprobada 

JAVIER JULIO VERGARA DE LA 
OSSA 

518-1102824319 Aprobada 

LAIDIBETH ESCUDERO MENDEZ 518-88092162278 Aprobada 

MILEIDIS LUCIA RUZ CASTRO 518-89121365031 Aprobada 

CARMEN ELENA BELTRAN 
CORPAS 

518-1102803744 Aprobada 

KEILY LUCIA VERGARA ALVAREZ 518-90121350431 Aprobada 

ANGIE BELLO PEROZA 518-1104871214 Aprobada 

PAOLA ANDREA  SANCHEZ ORTIZ 518-94112410737 Aprobada 

YAKIRA MARIA BARRIOS JIMENEZ 518-1103110159 Aprobada 

 
 
 

ARTÍCULO 2º  Autorizar  el reingreso al programa de Economía  para el período 02 de 
2014 al siguiente estudiante 

 

CARLOS DANIEL HERRERA OVIEDO 5112-1100691012 Aprobada 

SAMUEL CORONADO COBOS 5112-92120305486 Aprobada 

MONICA  HERAZO  SALCEDO 5112-1005660384 Aprobada 

MAIRA IBAÑEZ CASTRO 5112-1102856417 Aprobada 

DAIRO DAVID DIAZ GARCIA 5112-92529179 Aprobada 

MELANI PAEZ CARO 5112-93070721277 Aprobada 

 
  
 
 
 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº     24       DE    2014 

 

“Por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes del los 

programas de Administración de Empresas y Economía” 

 

 

 
 
             Se les manifiesta  además,  que deben acogerse al Calendario de matricula expedido por 

el Consejo Académico y además deben acogerse al Plan de Estudio vigente,  y   al  horario 
establecido  por la Facultad. 

 
                  

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
 

ARTÍCULO 3º.  La  Resolución  rige  a partir de la fecha de su  expedición. 
 

 
Dado en Sincelejo,  a los  Veintiocho (28)  días del mes de Mayo  de 2014 

 
 
 
 

PEDRO HERRERA GUTIERREZ  HAROL GANDARA MOLINO  
Presidente                                                          Secretario 

 
 


